ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

CÃMARA MUNICIPAL DE JARDIM DO SERIDÓ/RN

Edifício Vereadora Miquelina dos Santos Medeiros

Praça Pref. Manoel Paulino dos Santos Filho, nº 122, Centro

Jardim do Seridó/RN – CEP.: 59.343-000 | CNPJ.: 10.871.937/0001-96

Contato: (84) 3472-2388 | e-Mail: câmara_js@hotmail.com

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 003/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 202.001/2024

O Presidente da Comissão de licitação da Câmara Municipal de Jardim do Seridó/RN, através

da CÂMARA MUNICIPAL DE JARDIM DO SERIDÓ, em cumprimento da ratificação procedida pelo

Gestor, faz publicar o extrato resumido do processo de INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO, a seguir:

PROCESSO DE DESPESA Nº: 202.001/2024

ESPÉCIE: INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO. Nº 003/2024.

BASE LEGAL: ART. 74, I, da Lei Federal nº 14.133/21.

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE JARDIM DO SERIDÓ.

CONTRATADO: UVB (UNIÃO DOS VEREADORES DO BRASIL), INSCRITA SOB O CNPJ N°

83.594.978/0001-56.

OBJETO: REALIZAÇÃO DA INSCRIÇÃO DOS VEREADORES NA XXII MARCHA DOS
LEGISLATIVOS MUNICIPAIS, A SER REALIZADA PELA UVB (UNIÃO DOS VEREADORES

DO BRASIL) NO PERÍODO DE 25 A 28 DE ABRIL DE 2023, EM BRASÍLIA/DF.

VALOR: R$ R$ 5.940,00 (cinco mil, novecentos e quarenta reais).

DECLARAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE: emitida pelo Presidente da Comissão de Licitação e
ratificada pelo Sr. Cassio Lucio Jesus Cunha de Medeiros, na qualidade de ordenador de despesas.

          Jardim do Seridó/RN, 02 de fevereiro de 2024

__________________________

Ruan Pablo Medeiros Dantas

 Presidente da CPL

mailto:câmara_js@hotmail.com